Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от   09  декабря 2010 года №  69
г. Куртамыш

О внесении изменений в состав избирательной комиссии

Куртамышского района
В соответствии с пунктом 31 статьи 22, пунктами 6, 10, 11 статьи 29 Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25 Закона Курганской области от 1 марта 2003 года № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», частью 2 статьи 44 Устава Куртамышского района,  на основании личного заявления члена избирательной комиссии Куртамышского района с правом решающего голоса С.Е.Сумарокова,  Куртамышская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в состав избирательной комиссии Куртамышского района, сформированный решением Куртамышской районной Думы от 21 августа 2008 года № 61 «О формировании избирательной комиссии Куртамышского района», следующие изменения:

1) досрочно прекратить полномочия члена комиссии с правом решающего голоса  Сумарокова Сергея Евгеньевича
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Куртамышского района, Избирательную комиссию Курганской области.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Куртамышская нива».

Председатель Куртамышской районной Думы

                 А.Д.Обласов